

R F Kjeldsen Holding ApS

Piledamsvej 10, 6000 Kolding

CVR-nr. 36 42 22 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

Rudy Franzmann Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	R F Kjeldsen Holding ApS Piledamsvej 10 6000 Kolding CVR-nr.: 36 42 22 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rudy Franzmann Kjeldsen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomheder	DTO Management ApS, Kolding Dansk Transportoptimering A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service, rådgivning og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.654 kr. mod -5.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.663 kr. mod 354.961 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.654	-5.201
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	384.879	362.415
Andre finansielle indtægter	105	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.581	-1.791
Resultat før skat	373.749	355.423
Skat af årets resultat	1.914	-462
Årets resultat	375.663	354.961
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	364.383	250.000
Overføres til overført resultat	11.280	104.961
Disponeret i alt	375.663	354.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	646.661	626.932
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	99.991	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>746.652</u>	<u>626.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>746.652</u>	<u>626.932</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.838	98.504
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.766
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	159.544	0
Tilgodehavender i alt	<u>316.382</u>	<u>167.270</u>
Likvide beholdninger	<u>128.041</u>	<u>294.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.423</u>	<u>461.446</u>
Aktiver i alt	<u>1.191.075</u>	<u>1.088.378</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.045.971	1.034.690
Egenkapital i alt	1.095.971	1.084.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.024	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.450	1.450
Selskabsskat	87.188	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.442	0
Anden gæld	2.000	2.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.104	3.688
Gældsforpligtelser i alt	95.104	3.688
Passiver i alt	1.191.075	1.088.378

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.034.691	1.084.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.280	11.280
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	364.383	364.383
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-364.383	-364.383
	<u>50.000</u>	<u>1.045.971</u>	<u>1.095.971</u>

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	854.250	854.250	
Kostpris 31. december 2022	854.250	854.250	
Opskrivninger 1. januar 2022	275.182	167.367	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	384.879	362.415	
Udbytte	-365.150	-254.600	
Opskrivninger 31. december 2022	294.911	275.182	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-502.500	-502.500	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-502.500	-502.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	646.661	626.932	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DTO Management ApS, Kolding	67 %	965.170	574.447
Dansk Transportoptimering A/S, Kolding	67 %	0	0
		965.170	574.447
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Tilgang i årets løb		99.886	0
Kostpris 31. december 2022		99.886	0
Årets opskrivninger		105	0
Opskrivninger 31. december 2022		105	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		99.991	0
